
UCHWAŁA NR VI/5/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta 
Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 721) oraz art. 13i ust. 1, 2 i art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego miasta Puck. 

2. Plan ogólny miasta Puck sporządza się dla obszaru w granicach 
administracyjnych miasta Puck, z wyłączeniem terenów zamknietych innych niż 
ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXVIII/8/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5733C0-6D91-4541-B73D-4C9FC66CF312. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw, 
powstał obowiązek uchwalenia przez Gminę Miasta Puck do dnia 31 grudnia 
2025r. planu ogólnego miasta Puck. 

Jednocześnie z dniem 1 stycznia 2026r. straci ważność aktualne obowiązujące 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Miasta Puck, przyjęte uchwałą nr XXXI/5/2017 Rady Gminy Puck w dniu 
27 marca 2017r. 

Zgodnie z art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024r. poz. 1130) przed 
sporządzeniem projektu planu ogólnego Rada Miasta Puck podejmuje uchwałę 
o przystapieniu do sporządzenia planu ogólnego. 

Zakres planu ogólnego zgodnie z art. 13a ust. 1 ww. ustawy będzie obejmował 
obszar miasta Puck z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalone 
przez ministra właściwego do spraw transportu. 

Uszczegółowienie granic planu ogólnego miasta Puck nastąpi podczas jego 
sporządzania. 

Traci moc uchwała nr LXXVIII/8/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Puck. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za celowe 
i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5733C0-6D91-4541-B73D-4C9FC66CF312. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/5/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-29T12:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




